
  

 

 

Lehdistötiedote  
2026 -03 -04  

Håkan Fältmarsista Netlightin uusi talousjohtaja  

Kansainvälinen digitaalinen konsultointiyritys Netlight on nimittänyt Håkan Fältmarsin uudeksi 

talousjohtajakseen (CFO) 30. maaliskuuta 2026 alkaen. Nimitys vahvistaa Netlightia ja tukee 

tavoitetta  jatkaa globaalia kasvua. Netlightin henkilöstömäärä, myynti ja tulos kasvoivat vahvasti 

viime vuonna  sekä Suomessa että kansainvälisesti, ja uuden CFO:n nimitys vahvistaa valmiuksia 

tulevaan kasvuun.  

Talousjohtajana Fältmars  johtaa Netlightin globaalia talousorganisaatiota ja vauhdittaa talousjohtamisen 

kehitystä ja yrityksen kansainvälistä laajentumista.  

Fältmarsilla  on kokemusta sekä pörssiyhtiöistä että yrittäjävetoisista yrityksistä, ja hänellä on vahvat 

näytöt kasvun ja transformaation edistämisestä.  Johtamistyyliltään  Fältmars  on osallistava ja mukautuva, 

mikä sopii Netlightin ihmiskeskeiseen yrityskulttuuriin.  

"Netlightilla yhdessä tekeminen on keskeinen menestystekijä. Se näkyy sekä työkulttuurissamme että 

jaetussa toimitusjohtaja n roolissa mme. Odotamme innolla Netlightin kasvattamista ja kehittämistä  

yhdessä Håkanin ja talousorganisaatiomme  kanssa ", kertoo Netlightin toinen toimitusjohtaja Anders 

Thall.  

"Suunnitelmissamme on  jatka a laajentumista, ja Håkan  tuo mukanaan arvokasta  kokemus ta 

taloustoimintojen  skaalaamisesta . Hänen strateginen osaamisensa tukee Netlightin pitkän aikavälin 

kehitystä , ja uskon hänen t ekevän positiivisen vaikutuksen  ihmislähtöisellä  johtamis tavallaan ," lisää Katri 

Junna , toinen Netlightin toimitusjohtajista . 

Viimeisim pänä Fältmars on  toiminut talousjohtajana ja osakkaana Carico AB:ssä, joka on yksi Ruotsin 

nopeimmin kasvavista terveysalan yrityksistä. Aiemmin hän työskenteli CFO:na globaalissa  fintech -

yrityksessä Trustlyssä. Trustlyllä  Fältmars  johti suurta taloustiimiä, vastasi yritysostoista ja onnistui 

kääntämään yrityksen kohti kestävää kannattavuutta.  

"Olen otettu ja innoissani, kun pääsen mukaan Netlightille näin dynaamisena aikana. Netlightilla ollaan 

omistautuneita innovaatioon, yhdessä tekemiseen ja kestävään kasvuun, mikä motivoi minua. Odotan 

innolla yhteistyötä toimitusjohtaja -duomme  ja koko tiimimme kanssa ," sanoo Håkan Fältmars.  

 
 
 
 
 
 
 
About Netlight    
Netlight is an international digital consulting firm, helping leading companies to succeed in the digital landscape, from adv ice to 
implementation. Our service contains the collective intelligence of 2000 consultants offering a comprehensive range of digit al 
services, from strategy to technology. We support industries that are facing new challenges and opportunities based on new 
technology, to make better business. Netlight has been awarded several times for profitable growth and management, as a top 
employ er, and for our engagement in Diversity, Equity, and Inclusion. Located in Stockholm, Gothenburg, Oslo, Helsinki, 
Copenhagen, Munich, Hamburg, Berlin, Frankfurt, Zurich, Cologne, Amsterdam, London, Madrid and Toronto. Co -creating the 
future today, since 19 99.  www.netlight.com   
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